

Oświadczenie Klubu Prawa i Sprawiedliwości

Wakacje, wielu z nas skorzystało już z urlopów, inni na nie oczekują. Niestety ten czas uprzykrza Gorzowianom afera w WORD w następstwie której nasze miasto już od kilku tygodni ponosi nieobliczalne straty wizerunkowe nie wspominając o cierpieniu Pani Magdy Szypiórkowskiej. Meritum sprawy zna cała Polska, ale to nie tylko okoliczności warunków pracy jakie były serwowane kadrze tej instytucji są obiektem skandalu ogólnokrajowego. Opublikowany w Gazecie Lubuskiej proceder pracy za seks stał się przyczynkiem do zgrupowanego ataku na lokalne medium. Bez pardonowe naciski władz sejmikowych na dyrekcję Gazety Lubuskiej dążyły do zdyskredytowania zaangażowanych w opis sytuacji dziennikarzy. Tej wizerunkowej katastrofie naszego miasta mogli w dużej mierze zapobiec miejscowi politycy Platformy Obywatelskiej wydając jednoznacznie potępiające wydarzenia oświadczenie, ale niestety mimo niejednokrotnie szumnie głoszonych przez siebie wolnościowych i równościowych haseł nie uczynili nic aby ocalić dobre imię Gorzowa. Podobną postawę obojętności i wyczekiwania na samoistne wyciszenie afery przyjęły niestety też władze naszego miasta, a przecież tak namiętnie Gorzów lansowany jest przez swoich włodarzy jako miasto przyjazne jego mieszkańcom. Z pewnością wszyscy Gorzowianie kochają swoją małą ojczyznę, nasze miejsce na ziemi, dlatego gorąco apelujemy do koleżanek i kolegów z ław Rady Miasta, członków Platformy Obywatelskiej – pomóżcie nam przeciwstawić się destrukcji, która niszczy wizerunek i hamuje rozwój Gorzowa Wielkopolskiego. Nie bójcie się - pora „podziękować” Pani Marszałek Polak, osobie, która kompromituje Województwo Lubuskie, a nasze miasto od zawsze traktuje jako „zło konieczne”. Prosimy Was, udowodnijcie Wasze oddanie dla spraw Gorzowa. Jak inni mieszkańcy miasta, ufamy iż Wasze zdanie – zdanie Platformy Obywatelskiej z Gorzowa Wielkopolskiego, wewnątrz ugrupowania które reprezentujecie, ma znaczenie.

Klub Radnych Prawa i Sprawiedliwości

Tomasz Rafalski

Alicja Burdzińska

Sebastian Pieńkowski

Maria Surmacz